
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

 «Средняя общеобразовательная школа   № 3 

 с углубленным изучением отдельных  предметов» г. Сосногорска 

 

 

ПРИКАЗ 

« 16 » марта  2023г.                                                              № 55 - ОД                                                                                                     

 

Об утверждении Программ антирисковых мер 

 

  С целью создания условий для повышения качества образования, 

реализации проекта «Эффективная школа 500+», в соответствии с решением 

педагогического совета, протокол заседания от " 16" марта 2023 г. № 6, 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить Программы антирисковых мер: 

1.1. «Повышение уровня качества школьной образовательной и 

воспитательной среды МБОУ «СОШ №3 с УИОП» г. Сосногорска»; 

1.2. «Повышение предметной и методической компетентности 

педагогических работников МБОУ «СОШ №3 с УИОП» г. Сосногорска». 

2. Заместителю директора по УВР Шумиловой С. А. разместить Программы 

антирисковых мер на официальном сайте школы; 

3. Заместителям директора по УВР Казаковой О. А., Кудрявцевой А. П., 

Шумиловой С. А., заместителю директора по КБ Абакумовой И. И. 

обеспечить исполнение мероприятий Программ антирисковых мер, а также 

их информационное и организационно – методическое сопровождение. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                      Т. М. Ручкина 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

___________ Казакова О. А. 

___________ Кудрявцева А. П. 

___________ Шумилова С. А. 

___________ Абакумова И. И. 


		2023-06-13T11:08:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ" Г. СОСНОГОРСКА




